PREFFJ1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Ar

"Governo Popular e Participalivo"

"EXOVERA SERVIDOR QUE ESPECIF!CI4 E DA
OUTRJ4S PRO WDENCL4S".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADIJCCI, Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1°- Pica exonerado, a contar de 28 de fevereiro do 2007,
JOAO VALDIR FRACAS GARCIA, ocupante do cargo do provimento em
comissäo do Administrador do Horto Florestal, sImbolo DAS-3, nomeado
através do Decreto Municipal n° 2.516 de 09 do fevereiro de 2005.

Art. 2° — Este Decreto entra cm vigor na data de sua
publicaçAo, corn cfeitos a contar do 28 de fevcreiro de 2007, ficando revogadas
as disposiçoes em eontrário.

GABINETE DO PRJ3FEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 13 OB FEVEREIRO DE 2007.

H UMBER TO C14RLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

:r's?:;r.;1:h. 2no-i•':. -, 	CJ./IJ4-Qf1' 	 .
www.inijndonovo.rns. trovi'r 	-.

PIJRMCWo POR
AFIXA9A0 FA_Ljg